
ORIMATTILAN KAUPUNKI   VALITUSOSOITUS 
Lupajaosto    Hallintovalitus 

 
Valitusoikeus 
ja valitus-
perusteet 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Hallintovalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.  
  
Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, päätöksen tehnyt 
viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen. Valituksen voi tehdä myös 
tarkoituksenmukaisuusperusteella. 

Valitusviran-
omainen ja 
valitusaika 

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite   Valitusaika 
       30 päivää 
Hämeenlinna hallinto-oikeus 
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1 
13100 Hämeenlinna 
Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi 
Puhelin: 029 56 42210 (asiakaspalvelu, puhelinvaihde) 
Faksi:  029 56 42269 
Sähköposti: hameenlinna.hao(at)oikeus.fi, Sähköpostia lähetettäessä (at)-merkintä korvataan @-merkillä. 
Käyntiosoite: Hämeenlinnan oikeustalo, Arvi Kariston katu 5, Hämeenlinna 
Hallinto-oikeuden istuntosali on oikeustalon pohjakerroksessa ja asiakaspalvelu 1. kerroksessa. 
 
Valitus tulee tehdä ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ 
Asiointipalvelu on tarkoitettu yksityishenkilöiden ja yritysten/yhdistysten käyttöön, ei viranomaisille. 
 
Valituksen voi toimittaa myös postitse, sähköpostitse tai telekopiona hallinto-oikeuden kirjaamoon. 
 

 Hallintovalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
valitusaikaan.  
Kun viranomaisen päätöksestä tiedotetaan julkisella kuulutuksella, niin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisupäivästä.  
Todisteellinen tiedoksianto katsotaan tapahtuneen, kun vastaanottaja on noutanut asiakirjan postista, viranomaisen 
palvelimelta, asiakirja on luovutettu vastaanottajalle tai tämän edustajalle.  
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä.  
 

  
Päätöksen anto- ja julkaisupäivä on __.__.202__ ja viimeinen muutoksenhakupäivä on __.__.202__.  
 

Tiedoksianto 
asianosaiselle 

                                                    Asianosainen 
Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kuntalaki 95 §).   
Annettu postin kuljetettavaksi,pvm / tiedoksiantaja    
 

                                                              Asianosainen 
Luovutettu asianosaiselle   _______________________ 
Paikka, pvm. ja tiedoksiantajan allekirjoitus  Vastaanottajan allekirjoitus 
 

                                   Asianosainen 
Saantitodistusta vastaan 
    

                                   Asianosainen 
Tiedoksi sähköisesti    
  

Valituskirja Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja 
tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/


voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Pöytäkirja Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan kaupungin kirjaamosta.  

 
Postiosoite: PL 46,16301 Orimattila    
Käyntiosoite: Erkontie 9,16300 Orimattila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika: ma - to 9-15 ja pe 9-14 
 

Lisätietoja Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa 
(1455/2015) säädetään.  
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta  
 

Liitetään pöytäkirjan otteeseen 
 

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

